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Tjänsteskrivelse – Revidering av reglemente 
för kommunstyrelsen och antagande av 
reglemente för bygg- och miljönämnd 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige har beslutat att Lekebergs kommun ska lämna den 
gemensamma miljö- och byggnämnden i Sydnärke från och med den 1 januari 2027. 
Med anledning av detta behöver kommunen organisera verksamheten för bygg- och 
miljöfrågor i egen regi. För att möjliggöra detta krävs dels en justering av 
kommunstyrelsens reglemente, dels att ett nytt reglemente för en bygg- och 
miljönämnd antas. Ett kommunalt reglemente styr verksamheten inom kommunen 
genom att klargöra ansvar, arbetsformer och grundläggande principer för nämnder 
och politiska organ. För att säkerställa en fungerande och rättssäker organisation för 
bygg- och miljöfrågor från och med den 1 januari 2027 är det nödvändigt att anta ett 
reglemente för en ny bygg- och miljönämnd samt att justera kommunstyrelsens 
reglemente. Förslaget bedöms skapa tydliga ansvarsförhållanden och goda 
förutsättningar för styrning och uppföljning av verksamheten. 
 
Kommunstyrelseförvaltningen har tagit fram förslag till förändringar i 
kommunstyrelsens reglemente samt ett nytt reglemente för bygg- och 
miljönämnden. Den nya nämnden föreslås ansvara för de uppgifter som idag 
hanteras av den gemensamma miljö- och byggnämnden. 
 
Den föreslagna bygg- och miljönämnden föreslås bestå av fem ledamöter och tre 
ersättare. Organisationen bedöms vara ändamålsenlig utifrån kommunens storlek 
och verksamhetens omfattning. Ändringarna i kommunstyrelsens reglemente syftar 
till att tydliggöra ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen och den nya 
nämnden. 

 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige: 

1. antar reviderat reglemente för kommunstyrelsen, 
2. antar reglemente för bygg- och miljönämnden, 
3. beslutar att bygg- och miljönämnden ska bestå av fem ledamöter och tre 

ersättare, 
4. förändringarna träder i kraft den 1 januari 2027. 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
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Åse Friberg  Ilina Bergvall  Susanna Göransdotter 
Kommunchef  Utredare  Kanslichef  
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